

# 平成 24 年度 第 3 回 枚方市都市景観審議会

日時:平成 25 年 3 月 19 日(火) 午前 10 時～  
場所:枚方市市民会館 2階 第 6 集会室

## 議 事 次 第

1. 開 会

2. 開会あいさつ

3. 審議案件

【議案第 1 号】 諮問 (枚方市景観計画案の策定について)

【議案第 2 号】 枚方市都市景観基本計画改訂案の策定について

4. 閉会あいさつ

5. 閉 会

<会議資料>

次第

議案第 1 号

諮問 (枚方市景観計画案の策定について)

議案第 2 号

枚方市都市景観基本計画改訂案の策定について

枚方市都市景観基本計画【改訂版】

枚方市都市景観基本計画 新旧対照表

平成 24 年度第 2 回枚方市都市景観審議会会議録